
На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број: 97/16)
и члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник РС“, бр. 70/12) и члана 70. Закона о
јавним набавкама Босне и Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број: 39/14) члана 71.
Статута Града Бијељина (''Службени гласник Града Бијељина'', број:09/17) и члана 40.
Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова (''Службени гласник Града
Бијељина'',24/15,8/16), Градоначелник д о н о с и:

ОООО ДДДД ЛЛЛЛ УУУУ КККК УУУУ
ООООИЗБОРУИЗБОРУИЗБОРУИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГНАЈПОВОЉНИЈЕГНАЈПОВОЉНИЈЕГНАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧАПОНУЂАЧАПОНУЂАЧАПОНУЂАЧА
уууу поступкупоступкупоступкупоступку јавнејавнејавнејавне набавкенабавкенабавкенабавке ИПИПИПИП-01(4-01(4-01(4-01(4 лоталоталоталота))))/17/17/17/17

IIII
У поступку јавне набавке путем конкуренстког захтјева за достављање понуда,,,,

објављеном на Порталу јавних набавки дана 24.04.2017.године и исправка обавјештења дана
28.04.2017. године,,,, а која се односи на набавку услуга:::: “Инспекцијски“Инспекцијски“Инспекцијски“Инспекцијски узорциузорциузорциузорци уууу токутокутокутоку 2017.2017.2017.2017.
годинегодинегодинегодине”, понуде су доставили следећи понуђачи:

1. ЈЗУ Институт за јавно здравство Републике Српске Бања Лука
2. ДОО „Ветеринарски завод ТЕОЛАБ“ Дворови
3. ЈУ Ветеринарски институт РС „Др Васо Бутозан“ Бања Лука

IIIIIIII
Након разматрања приспјелих понуда установљено је да су понуде понуђача за Лот2,

Лот3 и Лот4 достављене у складу са тендерском документацијом и да су све позиције
математички тачне, те је на основу наведеног критеријума-најнижа цијена технички
задовољавајуће понуде извршено вредновање. У понуди ЗУ „Институт за јавно здравство
Републике Српске“ Бања Лука за Лот1 „Анализа хране хране на микротоксине-Афлатоксин
Б1+М1“, уочено је да је понуђач у обрасцу цијена пропустио да наведе у опису позиције услуга
тачан назив анализе: „Анализа хране на микротоксине: афлатоксин Б1+М1“, него је само навео
„Анализа количине микротоксина у млијеку, млијечним производима и житарицама“ У
исправци тендерске документације број 02/6-324-1-3/17 од 28.04.2017. године наведена је
исправка за Лот 1 у обрасцу цијене понуде-услуге. У табели је наведено: „Анализа хране на
микротоксине – Афлатоксин Б1, а треба да стоји: „Анализа хране на микротоксине-
Афлатоксин Б1 + М1“. Наведена исправка тендерске документације је објављена на порталу
јавних набавки у исправци обавјештења 1293-7-2-82-8-81/17 објављене дана 28.04.2017. године.
Према томе, понуђач ЗУ „Институт за јавно здравство Републике Српске“ Бања Лука, се
елиминише из даљег поступка оцјене понуда за Лот 1.

На основу свега горе наведеног утврђује се ранг листа за Лот 1: „Анализа„Анализа„Анализа„Анализа хранехранехранехране нананана
микротоксинемикротоксинемикротоксинемикротоксине –––– АфлатоксинАфлатоксинАфлатоксинАфлатоксин ББББ1+1+1+1+ММММ1111““““, како слиједи:

РедРедРедРед....
БрБрБрБр.... ПонуђачПонуђачПонуђачПонуђач ПонуђенаПонуђенаПонуђенаПонуђена цијенацијенацијенацијена

1.
ЈУЈУЈУЈУ ВЕТЕРИНАРСКИВЕТЕРИНАРСКИВЕТЕРИНАРСКИВЕТЕРИНАРСКИИНСТИТУТИНСТИТУТИНСТИТУТИНСТИТУТ РСРСРСРС „ДР„ДР„ДР„ДР
ВАСОВАСОВАСОВАСО БУТОЗАН“БУТОЗАН“БУТОЗАН“БУТОЗАН“ БањаБањаБањаБања ЛукаЛукаЛукаЛука

290,00290,00290,00290,00КМКМКМКМ
((((цијенацијенацијенацијена безбезбезбез ПДВПДВПДВПДВ----аааа))))

2. ДООДООДООДОО „ВЕТЕРИНАРСКИ„ВЕТЕРИНАРСКИ„ВЕТЕРИНАРСКИ„ВЕТЕРИНАРСКИ ЗАВОДЗАВОДЗАВОДЗАВОД
ТЕОЛАБ“ТЕОЛАБ“ТЕОЛАБ“ТЕОЛАБ“ ДворовиДворовиДворовиДворови

330,00330,00330,00330,00КМКМКМКМ
((((цијенацијенацијенацијена безбезбезбез ПДВПДВПДВПДВ----аааа))))

и оцијењено да је најповољнији понуђач:

ЈУЈУЈУЈУ ВЕТЕРИНАРСКИВЕТЕРИНАРСКИВЕТЕРИНАРСКИВЕТЕРИНАРСКИИНСТИТУТИНСТИТУТИНСТИТУТИНСТИТУТ РСРСРСРС „ДР„ДР„ДР„ДР ВАСОВАСОВАСОВАСО БУТОЗАН“БУТОЗАН“БУТОЗАН“БУТОЗАН“ БањаБањаБањаБања ЛукаЛукаЛукаЛука сасасаса понуђеномпонуђеномпонуђеномпонуђеном
цијеномцијеномцијеномцијеном уууу износуизносуизносуизносу одододод::::

290,00290,00290,00290,00 КМКМКМКМ ((((цијенацијенацијенацијена безбезбезбез ПДВПДВПДВПДВ)))) 339,30339,30339,30339,30 КМКМКМКМ ((((цијенацијенацијенацијена сасасаса ПДВПДВПДВПДВ----омомомом))))



Утврђује се ранг листа за Лот 2: „„„„ИспитивањеИспитивањеИспитивањеИспитивање микробиолошкемикробиолошкемикробиолошкемикробиолошке исправности“исправности“исправности“исправности“,,,, како
слиједи:

РедРедРедРед....
БрБрБрБр.... ПонуђачПонуђачПонуђачПонуђач ПонуђенаПонуђенаПонуђенаПонуђена цијенацијенацијенацијена

1.
ЈУЈУЈУЈУ ВЕТЕРИНАРСКИВЕТЕРИНАРСКИВЕТЕРИНАРСКИВЕТЕРИНАРСКИИНСТИТУТИНСТИТУТИНСТИТУТИНСТИТУТ РСРСРСРС „ДР„ДР„ДР„ДР
ВАСОВАСОВАСОВАСО БУТОЗАН“БУТОЗАН“БУТОЗАН“БУТОЗАН“ БањаБањаБањаБања ЛукаЛукаЛукаЛука

4.308,004.308,004.308,004.308,00КМКМКМКМ
((((цијенацијенацијенацијена безбезбезбез ПДВПДВПДВПДВ----аааа))))

2. ДООДООДООДОО „ВЕТЕРИНАРСКИ„ВЕТЕРИНАРСКИ„ВЕТЕРИНАРСКИ„ВЕТЕРИНАРСКИ ЗАВОДЗАВОДЗАВОДЗАВОД
ТЕОЛАБ“ТЕОЛАБ“ТЕОЛАБ“ТЕОЛАБ“ ДворовиДворовиДворовиДворови

5.952,005.952,005.952,005.952,00КМКМКМКМ
((((цијенацијенацијенацијена безбезбезбез ПДВПДВПДВПДВ----аааа))))

3. ЈЗУЈЗУЈЗУЈЗУ ИНСТИТУТИНСТИТУТИНСТИТУТИНСТИТУТ ЗАЗАЗАЗА ЈАВНОЈАВНОЈАВНОЈАВНО ЗДРАВСТВОЗДРАВСТВОЗДРАВСТВОЗДРАВСТВО
РЕПУБЛИКЕРЕПУБЛИКЕРЕПУБЛИКЕРЕПУБЛИКЕСРПСКЕСРПСКЕСРПСКЕСРПСКЕ БањаБањаБањаБања ЛукаЛукаЛукаЛука

6.960,006.960,006.960,006.960,00КМКМКМКМ
((((цијенацијенацијенацијена безбезбезбез ПДВПДВПДВПДВ----аааа))))

и оцијењено да је најповољнији понуђач:

ЈУЈУЈУЈУ ВЕТЕРИНАРСКИВЕТЕРИНАРСКИВЕТЕРИНАРСКИВЕТЕРИНАРСКИИНСТИТУТИНСТИТУТИНСТИТУТИНСТИТУТ РСРСРСРС „ДР„ДР„ДР„ДР ВАСОВАСОВАСОВАСО БУТОЗАН“БУТОЗАН“БУТОЗАН“БУТОЗАН“ БањаБањаБањаБања ЛукаЛукаЛукаЛука сасасаса понуђеномпонуђеномпонуђеномпонуђеном
цијеномцијеномцијеномцијеном уууу износуизносуизносуизносу одододод::::

4.308,004.308,004.308,004.308,00 КМКМКМКМ ((((цијенацијенацијенацијена безбезбезбез ПДВПДВПДВПДВ)))) 5.040,365.040,365.040,365.040,36 КМКМКМКМ ((((цијенацијенацијенацијена сасасаса ПДВПДВПДВПДВ----омомомом))))

Утврђује се ранг листа за ЛотЛотЛотЛот 3:3:3:3: „Хемијске„Хемијске„Хемијске„Хемијске анализеанализеанализеанализе нананана адитиве“адитиве“адитиве“адитиве“,,,, како слиједи:

РедРедРедРед....
БрБрБрБр.... ПонуђачПонуђачПонуђачПонуђач ПонуђенаПонуђенаПонуђенаПонуђена цијенацијенацијенацијена

1.
ЈЗУЈЗУЈЗУЈЗУ ИНСТИТУТИНСТИТУТИНСТИТУТИНСТИТУТ ЗАЗАЗАЗА ЈАВНОЈАВНОЈАВНОЈАВНО ЗДРАВСТВОЗДРАВСТВОЗДРАВСТВОЗДРАВСТВО
РЕПУБЛИКЕРЕПУБЛИКЕРЕПУБЛИКЕРЕПУБЛИКЕСРПСКЕСРПСКЕСРПСКЕСРПСКЕ БањаБањаБањаБања ЛукаЛукаЛукаЛука

1.123,201.123,201.123,201.123,20
((((безбезбезбез ПДВПДВПДВПДВ----омомомом))))

и оцијењено да је најповољнији понуђач:

ЈЗУЈЗУЈЗУЈЗУИНСТИТУТИНСТИТУТИНСТИТУТИНСТИТУТ ЗАЗАЗАЗА ЈАВНОЈАВНОЈАВНОЈАВНО ЗДРАВСТВОЗДРАВСТВОЗДРАВСТВОЗДРАВСТВО РЕПУБЛИКЕРЕПУБЛИКЕРЕПУБЛИКЕРЕПУБЛИКЕ СРПСКЕСРПСКЕСРПСКЕСРПСКЕ БањаБањаБањаБања ЛукаЛукаЛукаЛука сасасаса
понуђеномпонуђеномпонуђеномпонуђеном цијеномцијеномцијеномцијеном уууу износуизносуизносуизносу одододод:::: 1.123,201.123,201.123,201.123,20 КМКМКМКМ ((((нијенијенијеније ПДВПДВПДВПДВ обвезникобвезникобвезникобвезник))))

Утврђује се ранг листа за ЛотЛотЛотЛот 4444:::: „„„„ХемијскеХемијскеХемијскеХемијске анализеанализеанализеанализе нананана фталате“фталате“фталате“фталате“ како слиједи:

ПонуђачПонуђачПонуђачПонуђач ПонуђенаПонуђенаПонуђенаПонуђена цијенацијенацијенацијена

ЈЗУЈЗУЈЗУЈЗУ ИНСТИТУТИНСТИТУТИНСТИТУТИНСТИТУТ ЗАЗАЗАЗА ЈАВНОЈАВНОЈАВНОЈАВНО ЗДРАВСТВОЗДРАВСТВОЗДРАВСТВОЗДРАВСТВО
РЕПУБЛИКЕРЕПУБЛИКЕРЕПУБЛИКЕРЕПУБЛИКЕСРПСКЕСРПСКЕСРПСКЕСРПСКЕ БањаБањаБањаБања ЛукаЛукаЛукаЛука

1.296,001.296,001.296,001.296,00КМКМКМКМ
((((цијенацијенацијенацијена сасасаса попустомпопустомпопустомпопустом

безбезбезбез ПДВПДВПДВПДВ----аааа))))

и оцијењено да је најповољнији понуђач:

ЈЗУЈЗУЈЗУЈЗУИНСТИТУТИНСТИТУТИНСТИТУТИНСТИТУТ ЗАЗАЗАЗА ЈАВНОЈАВНОЈАВНОЈАВНО ЗДРАВСТВОЗДРАВСТВОЗДРАВСТВОЗДРАВСТВО РЕПУБЛИКЕРЕПУБЛИКЕРЕПУБЛИКЕРЕПУБЛИКЕ СРПСКЕСРПСКЕСРПСКЕСРПСКЕ БањаБањаБањаБања ЛукаЛукаЛукаЛука сасасаса
понуђеномпонуђеномпонуђеномпонуђеном цијеномцијеномцијеномцијеном уууу износуизносуизносуизносу одододод:::: 1.296,001.296,001.296,001.296,00 КМКМКМКМ ((((нијенијенијеније ПДВПДВПДВПДВ обвезникобвезникобвезникобвезник))))

IIIIIIIIIIII

Записник о оцјени понуда број: 02-404-98/17 од 05.06.2017. године је саставни дио ове
Одлуке о избору најповољнијег понуђача.



IVIVIVIV

Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може изјавити најкасније у року од 10
дана од дана пријемa исте.

Жалба се изјављује уговорном органу у писаној форми директно или препорученом
поштанском пошиљком.

Жалба се подноси у довољном броју примјерака, који не може бити мањи од три, како би могла
бити уручена квалификованом кандидату или изабраном понуђачу и другим странкама у
поступку.

VVVV

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном гласнику Града
Бијељина"

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број:02-404-98/17 ГРАДОНАЧЕЛНИК
Бијељина
Датум: Мићо Мићић


	ОДЛУКУ
	ОИЗБОРУНАЈПОВОЉНИЈЕГПОНУЂАЧА
	упоступкујавненабавкеИП-01(4лота)/17


